
ČESKÁ SPOLEČNOST AKTUÁRŮ 
Czech Society of Actuaries 
Sokolovská 83, 186 75  Praha 8, Czech Republic 
www.actuaria.cz, email: info@actuaria.cz  
 
 

Česká společnost aktuárů 1/2 25.7.2018, 20170320 zapis CSpA vybor 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSpA 
Datum:  20.03. 2017 

Čas:  15:00 – 17:00 

Místo:  MPK Kooperativa, Pobřežní 665/21, Praha 8, 3. patro, zasedací místnost C304 

Pozváni: P. Bohumský, A. Král, L. Mazurová, Z. Roubal, M. Šimurda, J. Šváb, K. Vlčková, M. Vítková, 
K. Žák 

Přítomni: A. Král, L. Mazurová, Z. Roubal, M. Šimurda, J. Šváb, K. Vlčková, M. Vítková, K. Žák 

 

Bod programu Obsah Kdo Akce 

1.  Noví členové 
(Katka) 

Nebyly podány žádné přihlášky Kateřina 
Vlčková 

I 

2. Povinnosti 
spolku (Kamil) 

Žádné nové informace k projednání Kamil Žák I 

3. Daně (Petr) Daně: bez diskuse 
Elektronické hlasování: Kamil poslal Petrovi prvotní návrh 
myšlenek, Kamil pošle na všechny 

Kamil Žák I 
 
T 

4. AAE (Honza) • Survey – jak uspořádat AAE – orgány, … 

• Honza rozešle ke komentářům a přípravě odpovědi 

Jan Šváb I 
T 

5. IAA (Petr) Žádné informace k projednání Jan Šváb I 
6. Publikační 
činnost (Marcela) 

Návrh výzvy k podání návrhu publikační činnosti: 

• Vynechán minimální rozsah publikace 

• Upraveny termíny 
 
Diskuse nad podporou krátkých příspěvků 
Myšlenka: diskuse v PS → prezentace na SAV → článek do 
„sborníku“ 
 
Možné zdroje publikací: 

• Obecná výzva 

• Pracovní skupiny 

• Výzva zpracovat dané téma 
 
Další kroky: 

• Vydat výzvu 

• Rozšířit na všechna dostupná místa 
 
Rozmyslet vypsání tématu 
Domluvit výstupy PS na SAV/JAS + prezentace 

Marcela 
Vítková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marcela 
Vítková 
 
všichni 

I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
T 
 
 
T 

7. Web (Aleš) Emailová schránka – založena plnohodnotná schránka, rozeslány 
přihlašovací údaje 
Shoda přemístit schránku za spamový filtr 
Aleš zjistí kolik to bude stát 

Jan Šváb 
 
 
Aleš Král 

I 
 
 
T 



  zápis z jednání výboru ČSpA 

Česká společnost aktuárů 2/2 

Bod programu Obsah Kdo Akce 

Uvažovány 2 schránky: info@actuaria.cz a hlasovani@actuaria.cz 
 
Založena položka „Publikace“ na webu 
 
Status nového webu: 

• Chybí dokončit správa příspěvků a uživatelů (Katka Vlčková a 
Petr Keblůšek schůzka v týdnu od 27.3.) 

• Převedení uživatelů (všechny zaregistrujeme nebo se 
zaregistrují sami – při prvním přihlášení výzva k doplnění 
údajů) 

• Připravit plán kdy spuštění + jaké kroky je třeba učinit 
 
Design webu – společně s „corporate design“ společnosti, lze 
spustit „bílé“, pak přidat design, poptat template word, ppt a web 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleš Král 
 
Mirek 
Šimurda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
T 
 
 
T 

8. Pracovní 
skupiny 

Životní LAT – Kamil – připomenout přípravu výstupů 
ESAP3 – Míra – druhá odpověď odeslána, další související témata 
identifikována a diskutována 

Kamil Žák 
Mirek 
Šimurda 

T 
I 

9. PS Strategie 
(Honza) 

Vize, mise v pracovním znění, diskutuje priority 
Po další schůzce bude výstup na výbor 

Jan Šváb I 

10. Různé Žádné téma Jan Šváb I 
11. Další jednání 25.4.2017 14:00   

Přílohy: bez příloh 

T – úkol, I – informace, R – rozhodnutí 

 

Zapsal:  Kamil Žák, 20.03.2017 

mailto:info@actuaria.cz
mailto:hlasovani@actuaria.cz

